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Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン 平面図 1：50 2023.03.16
名和めぐみ

丹野正則

Archi 21 2柴田大祐
一級建築士　第315501号

内装仕上げ

床／ケンパス三層フローリング　ｱ14m/m

　　

壁／外壁側　ｱﾗｳｺ合板現わし
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立面図 1：50 2023.03.16

名和めぐみ

丹野正則
3Archi 21

Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン
柴田大祐
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1：50 2023.03.16

名和めぐみ
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4Archi 21

立面図Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン
柴田大祐
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屋根／ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板ｔ-0.6m/m折板 ｽﾃﾝﾚｽﾋﾞｽ止め
　　　　　　　　　　　　　
外壁／防火ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ　ｱｲｼﾞｰ工業　ｶﾞﾙｽﾊﾟﾝ
　　　　：

窓ｻｯｼ／樹脂ｻｯｼ(ﾎﾜｲﾄ)
　　　  木製ｻｯｼ：ｻﾄﾞﾘﾝ(ﾎﾜｲﾄ)2回塗り

出隅・窓周り／福杉加工(W=90~140)
　　　　　　　　　：ｻﾄﾞﾘﾝ(ﾎﾜｲﾄ)2回塗り
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ｺｰﾅｰ金物／ﾎﾜｲﾄ
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矩計図1 1：40 2023.03.16
名和めぐみ

丹野正則

Archi 21 5Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン 柴田大祐
一級建築士　第315501号
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矩計図2
1：50

2023.03.16
名和めぐみ

丹野正則
6Archi 21 柴田大祐

一級建築士　第315501号1：15
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１級建築士事務所　　第4905号 TITLE SCALE LAST  REVISION.
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DRAWN.

Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン 床伏図 1：50 2023.05.17
名和めぐみ

丹野正則

Archi 21 7柴田大祐
一級建築士　第315501号

         管柱位置（100×100／ﾎﾜｲﾄｳｯﾄﾞ)

         管柱位置（120×120／ﾎﾜｲﾄｳｯﾄﾞ）　　
　
　　　根太受け金物
　
　　　構造用集成梁  （120x240／ﾎﾜｲﾄｳｯﾄﾞ）
　 　   
　　　構造用集成梁  （120x240／ﾎﾜｲﾄｳｯﾄﾞ)
               　
　　　

SG1

LG1

構造用集成梁  （120x240／ﾎﾜｲﾄｳｯﾄﾞ）

凡例

進行方向

60 480 4786 480 2954 480 2220 480 60

3516 1270

12000

7
2
4
0

4
8
4
0

2
4
0
0

6
0

4
8
0

1
3
2
0

6
0

6
0

4
8
0

6
0

6
0

1
3
2
0

4
8
0

6
0

60 480 4786 480 2954 480 2220 480 60

3996 1750

2
4
0
0

2
4
4
0

2
4
0
0

6
0

4
8
0

1
3
2
0

6
0

6
0

1
3
2
0

4
8
0

6
0

根太　90×120　＠600
根太上端＝梁上端

4
8
0 6
0

4
8
0

6
0

1
3
6
0

浴室下地
合板上へ取付

浴室下地
合板上へ取付

浴室下地
合板上へ取付

浴室下地
合板上へ取付

4
8
0

4
8
0

4
8
0

4
8
0

1
3
6
0

4
8
0

外壁工事後施工箇所

200 200

7
0
0

3
1
5

9
0

9
0

トレーラーシャシー
  +カプラー接合ゾーン
梁下端H=120切欠き

スタイロ受け材
30×50
根太下端合わせ

根太　38×140＠400
根太上端＝梁上端-30

1F-2

435905109090510905109051090510905109051090510905109046590 51090510

90510510905109051090435 90

根太　90×120　＠600
根太上端＝梁上端

根太　90×120　＠600
根太上端＝梁上端-105

1F-3

1F-1

根太　90×120　＠600
根太上端＝梁上端

根太　90×120　＠600
根太上端＝梁上端-105

トレーラーシャシー
  +カプラー接合ゾーン
梁下端H=120切欠き

スタイロ受け材
30×50
根太下端合わせ

2-38×140

51090 46590

435905109090510905109051090510905109051090510905109046590 51090510

7
0
0

3
1
5

9
0

9
0

5
4
0

4
8
5

90510510905109051090435 90 51090 46590

5
4
0

4
8
5

トレーラーシャシー
  +カプラー接合ゾーン
梁下端H=120切欠き

2-38×140

2-38×184

2-38×184

A

A

BB

A断面詳細図

B断面詳細図

2-38×184

スノコ

38×140

外壁材

38×184

スノコ

2-38×140

外壁材

200



株式会社 アーキビジョン２１

１級建築士事務所　　第4905号 TITLE SCALE LAST  REVISION.
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DRAWN.

Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン 小屋伏図 1：50 2020.07.28
名和めぐみ

丹野正則

Archi 21 8柴田大祐
一級建築士　第315501号
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株式会社 アーキビジョン２１

１級建築士事務所　　第4905号 TITLE SCALE LAST  REVISION.

NO.
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A PERSON IN CHARGE.

DRAWN.

Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン 屋根伏図 1：50 2023.03.16
名和めぐみ

丹野正則

Archi 21 9柴田大祐
一級建築士　第315501号
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根太下取付

JB
JB
梁下+2,145

2
分電盤
2回路ﾀｲﾌﾟ

引込BOX
梁下+1,820

梁下+860

LED照明
根太下取付

梁下+860

LED照明
根太下取付

LED照明
根太下取付

LED照明
根太下取付

LED照明
根太下取付

専用回路
100V
集中換気用

E

H=900

H=900 H=900

H=900

分電盤
10回路ﾀｲﾌﾟ
配線BOX横取付

集中換気BOX横取付

1

分電盤①

1回路　一般(照明・ｺﾝｾﾝﾄ・ｽｲｯﾁ)

2回路　集中換気用 ※100V

3回路　予備

4回路　予備

5回路　予備

6回路　予備

7回路　予備

8回路　予備

9回路　予備

10回路　予備

分電盤②

1回路　一般(照明・ｽｲｯﾁ)

2回路　予備

分電盤④

1回路　一般(照明・ｺﾝｾﾝﾄ・ｽｲｯﾁ)

2回路　集中換気用 ※100V

3回路　予備

4回路　予備

5回路　予備

6回路　予備

7回路　予備

8回路　予備

9回路　予備

10回路　予備

M

I

凡　例

配電盤

ダウンライト(埋込型)

シーリング(天井灯)

手元灯

スポットライト

ブラケット(壁付)

コンセント

コンセント(アース付)

スイッチ

3路スイッチ

TVアンテナ端子

衛星放送アンテナ端子

CD配管（配管のみ）

カラーモニターホン

電気メ－タ－

F フットライト

E

3

A

B

Ｓ

D 集中換気スイッチ

4路スイッチ4

LAN配線（配管）L

調光スイッチ

CS放送アンテナ端子

電話（配管）T

C

BS

CS

防水コンセント

ダクトレール

火災報知器（煙感知）

火災報知器（熱感知）

S

R ボイラーリモコン

分電盤③

1回路　一般(照明・ｽｲｯﾁ)

2回路　予備

NIT-BLA6JM-2
電池式
器具上端=ﾄﾞｱ上端

B
ｱｲﾎﾝWL-11
電池式

JBJB
梁下+2,145

LED照明
根太下取付

LED照明
根太下取付

JBJB
梁下+2,145

2 分電盤
2回路ﾀｲﾌﾟ

4

引込BOX
梁下+1,820

梁下+860

LED照明
根太下取付

梁下+860

分電盤
10回路ﾀｲﾌﾟ
配線BOX横取付

LED照明
根太下取付

LED照明
根太下取付

LED照明
根太下取付

LED照明
根太下取付

専用回路
100V
集中換気用

E

集中換気BOX横取付

H=900

H=900 H=900

H=900

ｵｲﾙﾋｰﾀｰ用
200V

ｵｲﾙﾋｰﾀｰ用
200V
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建具表 2022.12.21
名和めぐみ

丹野正則
14Archi 21

1：50Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン
柴田大祐

一級建築士　第315501号

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ
t=14m/m

120×240

開
戸

高
さ

　
2
0
8
6

3

開戸周り詳細図（断面図）

1
3

90

タテ枠詳細図（断面図）

上枠詳細図

2
4

8
2

848(730,610)

848(730,610)

30 30800(682,562)

24 2 2 24793(675,555)

9
0

82

36

記号 形状
寸法 開閉形状

材質 設置場所
数量

ﾆｭｰｼﾞｰﾊﾟｲﾝ 物置

D-80 右：1

左：1

開戸793×2,086

ｳｯﾄﾞﾜﾝ製
ﾋﾟﾉｱｰｽ
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Ｂ・Ｂ-1型　スケルトン 換気経路図 1：50 2020.12.07
名和めぐみ

丹野正則

Archi 21 15柴田大祐
一級建築士　第315501号
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1
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4
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0

木製デッキ

7
2
4
0

1
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0

GZD-116113BG
FL+2,140

GZD-116113BG
FL+2,140

12000

1
2
0

9393

2
4
0
0

1
2
0

9
3

7
4
2
6

120 120

2
1
6
0

1
2
0

2
4
0
0

1
2
0

2
1
6
0

11760

1212A
FL+2,140

進行方向

1212A
FL+2,140

GZD-116113BG
FL+2,140

1
0
2
5

1
2
0

1
2
0

1
2
0

2
4
0
0

1
2
0

9
3

2
1
6
0

1
2
0

2
4
0
0

1
2
0

2
1
6
0

1212A
FL+2,140

3876 120 1630 120 6014

木製玄関ドア
フルガラス

1,000×2,100

1212A
FL+2,140

1212A
FL+2,140

12000 9393

120 120

GKT-07520LEG
FL+2,070

GZD-116113BG
FL+2,140

GZD-116113BG
FL+2,140

1212A
FL+2,140

1212A
FL+2,140

GZD-116113BG
FL+2,140

1212A
FL+2,140

GKT-07520REG
FL+2,070

1F-2

1F-3

1F-1

A室

B室

木製玄関ドア
フルガラス

1,000×2,100

凡　例

集中換気排気口位置(天井付)

集中換気給気口位置

集中換気排気口位置(壁付)

火災報知器（煙感知）

火災報知器（熱感知）

S

※建具は全てアンダーカット（10m/m以上）

※火災報知器は検定品

※火災報知器は集中換気給気口から1.5m以上離す

※天井付け火災報知器は壁から60cm以上離す

Jベック
DCエンジェル

集中換気本体

排気口は配線BOXの
中心に取り付ける

1

2
集中換気本体

1

2
集中換気本体


